

**Årsredovisning**  
för  
**Mediaevent MW AB**  
559057-9982

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bo William Viktor Sjögren, Styrelseledamot  
2025-10-20

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess multimedieverksamhet med inriktning på teknik i samband med produktion och framställning av tv, film, foto och musik samt konsultverksamhet inom bedrivna verksamhetsområden.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ägaren har tagit en heltids anställning inom verksamhetsområdet och utför endast mindre konsultarbeten utöver hans tjänst.

Bolaget kommer att avvecklas under år 2025

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	94	189	219
Resultat efter finansiella poster	-124	-11	-23
Soliditet (%)	141,7	101,4	87,1

Nettoomsättningen har minskat pga bolaget har varit under avveckling detta räkenskapsår. Bolaget kommer att säljas under nästa räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	115 692	-10 629	155 063
Balanseras i ny räkning		-10 629	10 629	0
Erhållna aktieägartillskott		4 487		4 487
Årets resultat			-123 517	<b>-123 517</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>109 550</b>	<b>-123 517</b>	<b>36 033</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	109 550
Årets resultat	-123 517
Totalt	<b>-13 967</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-13 967
Totalt	<b>-13 967</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 –2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 –2024-04-30</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		94 458	188 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>94 458</b>	<b>188 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 870	-479
Övriga externa kostnader		-110 586	-124 000
Personalkostnader	2	-65 718	-74 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-218 174</b>	<b>-199 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-123 716</b>	<b>-10 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>199</b>	<b>-271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-123 517</b>	<b>-10 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-123 517</b>	<b>-10 629</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-123 517</b>	<b>-10 629</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 504	2 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 504</b>	<b>81 163</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 934	71 724
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 934</b>	<b>71 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 438</b>	<b>152 887</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>25 438</b>	<b>152 887</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 550	115 692
Årets resultat		-123 517	-10 629
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 967</b>	<b>105 063</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 033</b>	<b>155 063</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-10 595	-27 707
Övriga skulder		0	25 531
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-10 595</b>	<b>-2 176</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>25 438</b>	<b>152 887</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-05-01**  
**–2025-04-30**

Medelantalet anställda

0,2

Mediaevent MW AB  
559057-9982

7 (7)

Sollentuna

*Bo William Viktor Sjögren*  
Bo William Viktor Sjögren  
Styrelseledamot  
2025-07-13